

お客様へ

入館料価格変更のお知らせ

平素より、アクアパークにいがたをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

アクアパークにいがたでは、お客様に施設のご利用をリーズナブルに楽しんでいただけますよう、努力を続けてまいりましたが、昨今の仕入原材料と施設運営に係わる維持費の高騰に伴い、現行の価格体系の維持が困難な状況となりました。

誠に心苦しいお知らせで申し訳ございませんが、令和5年6月1日より、下記のとおり入館料の価格変更をいたしますので、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。

これからも、皆様に愛されるアクアパークにいがたであり続けられますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

令和5年4月17日
アクアパークにいがた
センター長 渡邊貴樹

記

入館料

対象者	区分	現行料金	6月1日以降
一般	中学生以上	500円	600円
一般	小学生以下 (3歳以上)	250円	300円
身体障害者手帳 提示者	中学生以上	250円	300円
身体障害者手帳 提示者	小学生以下 (3歳以上)	120円	150円

回数券

対象者	区分	現行料金	6月1日以降
中学生以上	7枚1セット	3,000円	3,600円
中学生以上	12枚1セット	5,000円	6,000円
中学生以上	25枚セット	10,000円	12,000円
小学生以下	7枚1セット	1,500円	1,800円
小学生以下	12枚1セット	2,500円	3,000円
小学生以下	25枚セット	5,000円	6,000円

※ 現行料金の回数券をお持ちの方は、6月1日以降は、ご利用時に100円(小学生以下は50円)を足してご利用ください。

以上